UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2° Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil -CEP 81812-000

www.ufTs.edu.br

contatortufts.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 347/GR/UFFS/2013

0 REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. Io CONSTITUIR a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Bolsa

Esporte, regido pelo Edital n° 092/UFFS/2013.

Art. 2o Designar a referida Comissão, composta pelos seguintes membros:

1 - Maurício Fernando Bozatski, SIAPE 1527620 - presidente;

II - Ana Maria Jung de Andrade, SIAPE 1768204;

III - André Luis Bonfada, SIAPE 1907071;

IV - Cassio Rafael Piaia, SIAPE 1769722;

V - Cristiano Maciel, SIAPE 1796831;

VI - Elisabete Cristina Hammes, SIAPE 1872324;

VII - Geovana Antunes, SIAPE 1788951;

VIII - Gleison Cassio Rosset, SIAPE 1827010;

IX - Jeani Escher Schmidt, SIAPE 1879390;

X - João Timóteo de Los Santos, SIAPE 1940503;

XI - Leide Graciela Blanco, SIAPE 1767130;

XII - Mercê Paula Müller, SIAPE 1914658;

XIII - Milton César Busata Maciel, SIAPE 1901900;

XIV - Sânia Decarla Barasuol, SIAPE 1765176;

XV - Wilian Przybysz, SIAPE 1934389.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 24 de abril de 2013.

Prof. Jaime piolo

Reitor pro tempone da